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Niewierowicz ma największe szanse zostać
ministrem energetyki

*

Part ie należące do nowej koalicji wyborczej
nazwały swoich kandydatów na ministrów.
Najprawdopodobniej na ministra energetyki
AWPL oddeleguje prezesa spółki LitPolLink
Jarosława Niewierowicza.

„Mamy kilku kandydatów. Wśród nich Jarosława
Niewierowicza. Niewierowicz ma największe
szanse zostać ministrem” – powiedział  PL DELFI Waldemar Tomaszewski, lider Akcji Wyborczej
Polaków na Litwie. Tomaszewski powiedział , że ostateczna decyzja będzie podjęta jutro.
„Sądzę, że jutro już będzie wiadomo” – dodał lider AWPL.

Jarosław Niewierowicz jest  z wykształcenia ekonomistą, w latach 2006 – 2008 był
wiceministrem spraw zagranicznych Litwy. Od 2008 r. jest  prezesem spółki LitPolLink, której
celem jest  stworzenie mostu elektroenergetycznego łączącego Litwę i Polskę.

Kandydaci innych part ii

Inne part ie również nazwały swoich kandydatów na ministrów. Socjaldemokraci mają do
obsadzenia 6 ministerstw. Ministrem spraw zagranicznych ma zostać obecny ambasador na
Białorusi Linas Linkevičius. Kandydatem na ministra ochrony kraju jest  Juozas Olekas, na
ministra komunikacji Rimantas Sinkevičius, ministrem f inansów prawdopodobnie zostanie
Rimantas Šadžius. Na ministra sprawiedliwości są dwaj kandydaci Julius Sabatauskas i Juozas
Bernatonis. Nie wiadomo kto obejmie stanowisko ministra zdrowia.

Part ia „Porządek i Sprawiedliwość” („Tvarka ir teisingumas”) ma oddelegować na ministra spraw
wewnętrznych Remigijusa Žemaitait isa, a na ministra środowiska Valent inasa Mazuronisa. Lider
Part ii Pracy (Darbo part ija) Wiktor Uspaskich oświadczył, że ma kandydatów na ministrów,
również niepartyjnych, ale nie chce jeszcze ich nazywać.

Wszelkie informacje opublikowane na DELFI zabrania się publikować na innych portalach
internetowych, w mediach papierowych lub w inny sposób rozpowszechniać bez zgody
DELFI. Jeśli zgoda DELFI zostanie uzyskana, t rzeba obowiązkowo podać DELFI jako źródło.
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